

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Müthing GmbH & Co. KG
Langensteinach
Bei der Landwehrstr. 3
97215 Uffenheim
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230300027
Kundennr.: 58007
Datum: 1. März 2023
Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230300042 vom 01.03.2023; Ihre Referenznr.: RS;

Lieferung an: Müthing GmbH & Co. KG, Neumarkt

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230000635 *** Ihre Belegnr.: 310011440				
1	10508		ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 44 x B: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,10 kg	4	Stück	2,30	9,20
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230001033 *** Ihre Belegnr.: 310011621				
2	10508		ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 44 x B: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,12 kg	5	Stück	2,30	11,50
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230001724 *** Ihre Belegnr.: 310011910				
3	400171		Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	3	Stück	1,32	3,96
4	10094		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger	3	Stück	12,75	38,25

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230300027

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002391 *** Ihre Belegnr.: 310012222				
5	100980		ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung	1	Stück	15,35	15,35
6	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	78,26
						19% MwSt.	14,87
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	93,13

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230300027 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,984

Lief. an Adresse

Müthing GmbH & Co. KG
 Neumarkt
 Hans-Dehn-Str. 7
 92318 Neumarkt
 Deutschland